Председателю профсоюза

ОАО «МатКомбинат»

Куликову Д.С.

от упаковщицы Мышкиной И.Ф.

01.09.2017 г.

заявление.

Прошу Вас исключить меня из профсоюзного комитета ОАО «МатКомбинат» с 01.09.2017 г. В связи с этим также прошу прекратить удержание профсоюзных взносов из моей заработной платы в полном объеме (0,5 % оклада).
                                                                          Мышкина                                   Мышкина И.Ф.